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1 OPDRACHT

Ingevolge de ons verstrekte opdracht tot het opstellen van de jaarrekening van Stichting
Herinneringsfonds Katwijk brengen wij hiermede rapport uit inzake de jaarrekening over het jaar 2020.

2 ALGEMEEN

Doelstelling

Volgens artikel 2 van de statuten heeft de Stichting ten doel activiteiten op het gebied van cultuur,

handel en industrie te Katwijk te bevorderen. Zij tracht dit doel te bereiken door het verlenen van financiële

steun aan personen en aan organisaties, zonder op enigerlei wijze de zelfstandigheid van de gesteunde

organisaties aan te tasten. Daarbij wordt voorrang gegeven aan activiteiten waarbij zelfwerkzaamheid

een rol vervult. De Stichting behoudt zich het recht voor om op de besteding van de verstrekte

gelden toezicht uit te oefenen.

Bestuur
Gedurende het boekjaar werd het bestuur gevormd door:

Mevrouw M.H. Meerburg, voorzitter

De heer L.E. Ouwehand, penningmeester

De heer W. van den Eijkel, secretaris

De heer J.C. Oudwater

De heer C.L. Visser

Tot het geven van naderetoelichting zijn wij graag bereid.

Hoogachtend,

Ke

Mr. M.F.Dijkstra RB



1 BALANS PER 31 DECEMBER 2020

(na bestemming resultaat)

31-12-2020 31-12-2019
 

ACTIVA €

Financiele vaste activa

Effecten

Vlottende activa

Overige vorderingen en overlopende

activa

Geldmiddelen

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende

passiva

170.195

405

3565

7.938

170.195

405

3.565

174.165

166.227

7.938

174.165

172.882

283

2.509

8.947

172.882

283

2.509

175.674

166.727

8.947

175.674



De jaarrekening van

Stichting Herinneringsfonds

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN

  

2020 2019

€ € € €

Opbrengsten

Dividend 1.108 914

Koersverschillen effecten 7.458 21.872

Rente 0 ;

— 8.566 22.786
Kosten

Kosten doelstelling 7.000 8.000

Bewaarloon en provisie 1.286 1.179

Administratiekosten 605 605

Overige kosten | 175 175

9.066 9.960

Resultaat 500- | 12.826

Geen accountantscontrole toegepast



De jaarrekening van

Stichting Herinneringsfonds

3 GRONDSLAGENVAN WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

ALGEMENE GRONDSLAGEN VOOR DE OPSTELLING VAN DE JAARREKENING

De jaarrekening is opgesteld op basis van historische kosten.

WAARDERINGSGRONDSLAGEN VOORDE BALANS

VASTE ACTIVA

Financiele vaste activa

De onder de financiële vaste activa opgenomen effecten worden gewaardeerd tegen beurswaarde.

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen en overlopende activa zijn gewaardeerd tegen nominale waarde. Waardering van

vorderingen geschiedt voorzover noodzakelijk onder aftrek van een voorziening voor oninbaarheid,

gebaseerd op individuele beoordeling van de vorderingen.

Overige activa en passiva

Deze zijn opgenomen tegen nominale waarde.

Liquide middelen

De liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Geen accountantscontrole toegepast



De jaarrekening van

Stichting Herinneringsfonds

GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTAATBEPALING

Opbrengsten

De opbrengsten bestaan uit de netto-omzet -/- de daaraan gekoppelde directe kosten van de beleggingen.

Kosten

De kosten en overige lasten worden toegerekend aan het jaar waarop deze betrekking hebben

ongeacht het tijdstip van betaling.

Op verzoek van het bestuur zijn in de jaarrekening 2020 de in 2020 toegekende en in 2021
uitgekeerde D.F.E. Meerburgprijzen verantwoord in het jaar 2020.

Geen accountantscontrole toegepast



4 TOELICHTING OP DE BALANS

ACTIVA

Financiele vaste activa 

Effecten

Voor de specificatie van de effecten zie jaaroverzicht Rabo

Overige vorderingen en overlopende activa

Terug te vorderen dividendbelasting
 

Geldmiddelen

Rabobank 3318.82.779

Rabobank 1261.737.016

Rabobank 0332.2878.15

Eigen vermogen

Het verloop van het eigen vermogen kan als volgt worden weergegeven:

Winst/Verlies over lopend boekjaar

Overige schulden en overlopende passiva

C.O.V. Excelsior

Chr. Oratorium KoorHallelujah

St. Rijnsburgs Bloemencorso

 

St. Noordzee Zomerfestival

St. Katwijkse Bomschuit

Stichting Oranjeverenigingen

St. Nationaal Smalspoor

M.A. Ruis

St. Openbare Bibliotheek Katwijk

St. Visserijdagen Katwijk

JVC de Schuit

R‚K. Parochie H. Augustinus

G.H.A. Bol

M.A. Hetebrij

Harmonie Katwijk

Adminstratiekosten

Bewaarloon

De jaarrekening van

Stichting Herinneringsfonds

_ 31-12-2020 _31-12-2019
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ €

170.195 172.882

405 283
405 283

1.283 62
57 57

2.225 2.390
3.565 2.509

166.727 153.901
500- 12.826

166.227 166.727

: 500
“ 500
: 1.000
- 1.000
_ 2.000
8 2.000
Cs 500
s 500

1.000 -
1.000 -
1.000 :
1.000 «
1.000 -
1.000 -
1.000 -
605 605
333 342

7.938 8.947
 

Geen accountantscontrole toegepast



5 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Opbrengsten

Dividend

Overige dividenden buitenland

Dividenden Nederland

Rente

Rabo Beleggersrekening

Kosten doelstelling

C.O.V. Excelsior

Chr. Oratorium Koor Hallelujah

St. Rijnsburgs Bloemencorso

St. Noordzee Zomerfestival

St. Katwijkse Bomschuit

Stichting Oranjeverenigingen

St. Nationaal Smalspoor

M.A. Ruis

St. Openbare Bibliotheek Katwijk

St. Visserijdagen Katwijk

JVC de Schuit

R‚K. Parochie H. Augustinus

G.H.A. Bol

M.A. Hetebrij

Harmonie Katwijk

Bewaarloon en provisie
Provisie en bewaarloon

Koersresultaten effecten/valuta

Aandelen

Obligaties

4Overige kosten

Contributies

Bankkosten

De jaarrekening van

Stichting Herinneringsfonds

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 2019
€ €

291 255
817 659
1.108 914

0 -

0 -

- 500
- 500
- 1.000
- 1.000
- 2.000
- 2.000
- 500
- 500

1.000 -
1.000 -
1.000 -
1.000 -
1.000 -
1.000 -
1.000 :
7.000 8.000

1.286 1.179
1.286 1.179

7.458 21.872

7.458 21.872

175 175
175 175
 

Geen accountantscontrole toegepast


